MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 0705/2020

Ao
Excelentíssimo Senhor

TENENTE SANTANA

MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua São Bento, 887.

CEP 14801-300- ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 12 de maio de 2020.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

ao Requerimento n° 0427/2020, de autoria do Vereador RAFAEL DE ANGELI, de acordo

com as informações prestadas pela Coordenadoria Executiva de Gestão, da Secretaria

Municipal da Saúde, encaminhamos as respostas de acordo com a ordem cronológica

do requerimento:

1 - OS veículos disponibilizados para viagens de pacientes à cidade de São Paulo, no'f
(.O

momento é uma Van com capacidade de 15 lugares, que está em perfeitas condições~
'<.~

Ainda dispomos de Spins/ Ambulâncias que atendem de acordo com a demanda d~
t....:•

pacientes e também para pacientes com necessidades de saúde diferenciada~ o

(problema para deambular, doenças infecto contagiosas, crianças até 02 anos, etc.)~
......

sendo 03 Spins e 05 ambulâncias (03 em manutenção); it
~

2- 03 ambulâncias que podem realizar esse transporte de acordo com a demanda. I
3 - Estão na oficina recebendo manutenção preventiva e

remessa de peças e componentes cujo atraso é devido a COVI

• aguardando ~
~

I

MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 0705/2020

Ao
Excelentíssimo Senhor

TENENTE SANTANA

MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua São Bento, 887.

CEP 14801-300- ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 12 de maio de 2020.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

ao Requerimento n° 0427/2020, de autoria do Vereador RAFAEL DE ANGELI, de acordo

com as informações prestadas pela Coordenadoria Executiva de Gestão, da Secretaria

Municipal da Saúde, encaminhamos as respostas de acordo com a ordem cronológica

do requerimento:

1 - OS veículos disponibilizados para viagens de pacientes à cidade de São Paulo, no'f
(.O

momento é uma Van com capacidade de 15 lugares, que está em perfeitas condições~
'<.~

Ainda dispomos de Spins/ Ambulâncias que atendem de acordo com a demanda d~
t....:•

pacientes e também para pacientes com necessidades de saúde diferenciada~ o

(problema para deambular, doenças infecto contagiosas, crianças até 02 anos, etc.)~
......

sendo 03 Spins e 05 ambulâncias (03 em manutenção); it
~

2- 03 ambulâncias que podem realizar esse transporte de acordo com a demanda. I
3 - Estão na oficina recebendo manutenção preventiva e

remessa de peças e componentes cujo atraso é devido a COVI

• aguardando ~
~

I